P R E F E I T U R A  D A  E S T Â N C I A
T U R Í S T I C A  D E  S Ã O  R O Q U E

  E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

   D E P A R T A M E N T O  D E  P L A N E J A M E N T O  E  M E I O  A M B I E N T E

CERTIDÃO Nº 61/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 28/2024, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que no local solicitado trata-se de um

terreno com a área de 6.175,00m², onde existe um campo de futebol, e está situado na

Rua Antonio Franco esquina com a Rua Augusto Amaro da Silva. Croqui anexo. Eu,

Rogerio Salazar da Silva, certifiquei aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e

vinte e quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.